
Nr.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos
1 2 7 9 13

1. Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracija

419,264.35 0.00 2017-01-16

2. Molėtų rajono 

savivaldybės 

administracija

221,058.00 0.00 2017-04-30

3. Utenos rajono 

savivaldybės 

administracija

240,513.19 0.00 2017-03-01

4. Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija

284,719.81 0.00 2017-04-27

1,165,555.35 0.00

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

05.4.1-CPVA-R-302 Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI UTENOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-11-17 05.4.1-CPVA-R-302-91

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

3 6 8 10 11 12

Kompleksinis Okuličiūtės 

dvarelio Anykščiuose 

sutvarkymas ir pritaikymas 

kultūrinei, meninei veiklai

493,252.18 0.00 73,987.83 0.00 0.00

270,483.15 0.00 49,425.15 0.00 0.00

14

0.00

Naujų kultūros paslaugų 

visuomenės kultūriniams 

poreikiams tenkinti 

sukūrimas Utenos dailės 

mokykloje

282,956.70 0.00 42,443.51 0.00 0.00

Atgailos kanauninkų 

vienuolyno namo kapitalinis 

remontas pritaikant amatų 

centro ir bendruomenės 

poreikiams

0.00 298,397.43 0.00 0.00

Valstybės saugomo kultūros 

paveldo objekto – Antazavės 

dvaro aktualizavimas

417,260.75 0.00 132,540.94 0.00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 1,186,384.88

PATVIRTINTA
Utenos regiono plėtros tarybos
2016 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 51/7S-49
(Utenos regiono plėtros tarybos 2018 m.gruodžio 4 d.
 sprendimo  Nr. 51/7S-62 redakcija)

IŠ VISO: 1,463,952.78

► 


